
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和3年10月28日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
豊田市立童子山小学校ほか４６校バスケッ
トゴール保守点検業務委託

豊田市御幸町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
体育施設管理

学校づくり推進
課

モービルプランニング（株）　豊田支店 \5,880,000

2 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
豊田市井上公園施設長寿命化計画修正業務
委託

豊田市西町地内 その他業務委託
調査委託
建築調査

建築計画調整課
日建設計コンストラクション・マネジメ
ント（株）　名古屋オフィス

\6,500,000

3 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 勘八不燃物処分場草刈業務委託 豊田市勘八町地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

グリーン・ク
リーンふじの丘

豊田森林組合　　 \840,000

4 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
豊田市マイナンバーカード関連事務に係る
来庁予約コールセンター業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
建物等施設管理
受付

市民課 （株）エイジェック　名古屋オフィス \3,120,000

5 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
駒場こども園ほか３園手洗い場等設置業務
委託

豊田市駒場町ほか地内 その他業務委託 建物等施設管理 保育課 三河商事（株）　　 \900,000

6 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
豊田市郷土資料館特別展資料輸送・展示業
務委託

豊田市陣中町地内ほか その他業務委託
運搬･保管等
美術品運搬

文化財課 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 \1,800,000

7 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
市・県民税申告書等作成及び封入封緘業務
委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

市民税課 小林クリエイト（株）　岡崎営業所
\536,800.00
（予定総額）

8 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 子ども条例啓発動画・冊子作成業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
ビデオ製作

次世代育成課 ひまわりネットワーク（株）　　 \800,000

9 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 豊南地域防災イベント設営業務等委託 豊田市平和町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
会場設営

地域支援課 （株）モダン装美　　 \890,000

10 令和3年10月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015 豊田市商業施設立地影響調査業務委託 豊田市西町地内ほか その他業務委託
調査委託
総合研究所

商業観光課 ランドブレイン（株）　名古屋事務所 \2,530,000

1/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 006

委 託 名 豊田市立童子山小学校ほか４６校バスケットゴール保守点検業務委託

委 託 場 所 豊田市御幸町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和4年3月25日

落 札 金 額 落札者名
モービルプランニング（株）

豊田支店金5,880,000円

予 定 価 格
金5,960,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

モービルプランニング（株）
豊田支店

\5,880,000 --------------- 落札

イノコ（株）　　 \5,960,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校づくり推進課

建物等各種施設管理
専用施設管理-体育施設管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

2/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 007

委 託 名 豊田市井上公園施設長寿命化計画修正業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和4年3月18日

落 札 金 額 落札者名
日建設計コンストラクション・マネジ
メント（株）　名古屋オフィス金6,500,000円

予 定 価 格
金6,500,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

日建設計コンストラクション・マネジ
メント（株）　名古屋オフィス \6,500,000 --------------- 落札

玉野総合コンサルタント（株）　　 \7,650,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 建築計画調整課

調査委託
建築調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 008

委 託 名 勘八不燃物処分場草刈業務委託

委 託 場 所 豊田市勘八町地内 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和3年12月17日

落 札 金 額 落札者名 豊田森林組合　　
金840,000円

予 定 価 格
金908,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金681,000円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

豊田森林組合　　 \840,000 --------------- 落札

（株）鈴鍵　　 \925,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による

グリーン・クリーンふ
じの丘

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

4/12



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 009

委 託 名 豊田市マイナンバーカード関連事務に係る来庁予約コールセンター業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和4年3月31日

落 札 金 額 落札者名 （株）エイジェック　名古屋オフィス
金3,120,000円

予 定 価 格
金3,828,704円

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,871,528円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）エイジェック　名古屋オフィス \3,120,000 --------------- 落札

ＨＡＲＶＥＹ（株）　　
\2,355,000

失格
---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 市民課

建物等各種施設管理
受付-受付---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

5/12



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 010

委 託 名 駒場こども園ほか３園手洗い場等設置業務委託

委 託 場 所 豊田市駒場町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和4年1月31日

落 札 金 額 落札者名 三河商事（株）　　
金900,000円

予 定 価 格
金914,600円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

三河商事（株）　　 \900,000 --------------- 落札

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 保育課 建物等各種施設管理

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

6/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 011

委 託 名 豊田市郷土資料館特別展資料輸送・展示業務委託

委 託 場 所 豊田市陣中町地内ほか 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和4年3月30日

落 札 金 額 落札者名 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店
金1,800,000円

予 定 価 格
金1,821,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 \1,800,000 --------------- 落札

日本通運（株）　三河支店 \1,801,800 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化財課

運搬・保管等
運搬・保管-美術品運搬---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

7/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 012

委 託 名 市・県民税申告書等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和4年1月24日

落 札 金 額 落札者名 小林クリエイト（株）　岡崎営業所
金536,800.00円

予 定 価 格
金786,500円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

小林クリエイト（株）　岡崎営業所 \536,800 --------------- 落札

レスター工業（株）　名古屋営業所 \695,310 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市民税課

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

8/12



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 市・県民税申告書等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和4年1月24日
開札年月日： 令和3年10月26日

落札業者： 小林クリエイト（株）　岡崎営業所

入札単価 小計 入札単価 小計

1
市・県民税申告書

25,000 枚 5 3.60 3.60 90,000 5 125,000

2
市・県民税申告の手
引き 12,000 枚 18 11.30 11.30 135,600 12 144,000

3
申告書送付用封筒

9,500 枚 12 10 10 95,000 10.3 97,850

4
返信用封筒

14,000 枚 8 7 7 98,000 7 98,000

5
申告書、手引き、返
信用封筒、チラシの
封入封緘

9,200 件 20 11 11 101,200 *21.8 200,560

6
申告書、手引き、返
信用封筒、外国人パ
ンフレットの封入封

300 件 35 15 15 4,500 33 9,900

7
抜取対象者の抜取り

250 件 100 50 50 12,500 80 20,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

536,800.00 695,310.00
1 2

小林クリエイト（株） レスター工業（株）
岡崎営業所 名古屋営業所

9/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 次世代育成課

映画等製作・広告・催事
映画等製作-ビデオ

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）映像舎 \1,114,500 ---------------

（有）ハラダ看板 \1,240,000 ---------------

金　額（円）

ひまわりネットワーク（株） \800,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ひまわりネットワーク（株）　　
金800,000円

予 定 価 格
金1,114,500円

委 託 名 子ども条例啓発動画・冊子作成業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和3年12月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 013

10/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 014

委 託 名 豊南地域防災イベント設営業務等委託

委 託 場 所 豊田市平和町地内 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和3年12月12日

落 札 金 額 落札者名 （株）モダン装美　　
金890,000円

予 定 価 格
金964,900円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）モダン装美　　 \890,000 --------------- 落札

（株）エムズカンパニー　　 \1,100,000 ---------------

（株）ライフサービス東海　　 \1,170,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 地域支援課

映画等製作・広告・催事
催事-会場設営---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

11/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月27日 整理番号 015

委 託 名 豊田市商業施設立地影響調査業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内ほか 委託期間
自 令和3年10月29日
至 令和4年3月18日

落 札 金 額 落札者名
ランドブレイン（株）

名古屋事務所金2,530,000円

予 定 価 格
金4,380,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

ランドブレイン（株）
名古屋事務所

\2,530,000 --------------- 落札

（株）都市研究所スペーシア　　 \3,780,000 ---------------

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

\4,560,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 商業観光課

調査委託
総合研究所---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

12/12


